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Musikliv i Örbyhus
Musikintresset är stort i Örbyhus missions-
församling och mycket har hänt i musikväg 
under den här våren. I januari hade vi besök 
av musikern och lovsångsskrivaren, Erik Til�-
ling. 

En heldag med workshop och ca 25 deltagare, vissa 
församlingsmedlemmar, vissa inte. Det blev en lyckad dag 
med en avslutande konsert på kvällen. Vi tycker att Erik på 
ett bra sätt försöker sudda ut linjerna mellan lovsång och 
psalmsång och det är vad vi på något vis vill eftersträva i 
vår församling. Vi bör inse att all musik som förekommer i 
gudstjänsten är musik till Guds ära, oavsett om vi kallar det 
lovsång eller psalmsång. Vi vill använda musik som passar 
alla generationer.

I slutet av januari drog vi igång med musikalövningar. 
Det är andra gången som Örbyhus missionsförsamling 
sätter upp musikalen ”Sound of Jesus” - en musikal med 
musik ur ”Jesus Christ Superstar”. Ett drygt 60 tal med-
verkande i åldrarna 1 till 76 år. Vi träffades och övade i 
genomsnitt ca 1 gång i veckan ändå fram till påskhelgen 
och de 4 föreställningarna som vi genomförde. Fullsatt i 
kyrkan med ca 500 besökare. 

Det var otroligt kul att få göra detta tillsammans. Att få 
träffas och sjunga, agera, spela in musik med mera. Det gör 
oerhört mycket för gemenskapen i församlingen och vi är 
mycket nöjda med resultatet. Nu funderar vi på om vi ska 
satsa på en julmusikal till hösten, vi får se vad som orkas 
med. 

Det krävdes mycket ideella krafter i arbetet med scen-
bygge, ljud/ljus, musik, rekvisita med mera veckorna innan 
musikalen. Ett imponerande engagemang! 

I slutet av April gästades vi av gospelkören Joybells från 
Örebro. Körledaren Anna Wiborg, kom upp tillammans 
med pianisten Mattias Frändå och hade en workshop med 
oss på fredagkvällen den 24 april. Vi var ca 16 tonåringar 
från ungdomskören som var med och deltog. På lördagen 
kom resten av körmedlemmarna i Joybells upp och vi ar-
rangerade en konsert i Örbyhus sporthall tillsammans.

Inför hösten drömmer vi vidare. En ny musikstudio in-
vigdes i oktober 2007 som idag används till replokal för ett 
lokalt rockband, samt till uthyrning av diverse småprojekt. 
Drömmen har varit att starta en bandverksamhet och nu 
verkar det som att drömmen kommer att gå i uppfyllelse. I 
samarbete med Bilda Öst, och SMU drar vi igång med en 
rockskola till hösten. Bilda skickar ut en rockskoleledare, 
som kommer att leda några musikband i veckan. Denne 

kommer även ha en studiecirkel för de 
som är sugna på att bli ledare. Tanken 
är att denne ledare slutar till jul och 
att vi fortsätter att driva rockskolan 
på egen hand. Vi tror på detta som 
ett alternativ till scout och att det kan 
locka många unga i samhället. Vi vill 
passa på att uppmuntra och inspirera 
andra församlingar i distriktet. Har ni 
en replokal som står? Har ni intresse 
av att starta en bandverksamhet men 
ingen replokal? Fråga de unga i för-
samlingen. Jag tror på denna typ av 
SMU verksamhet och det finns hjälp 
att få. Hör av er! 

		  Arvid Elenäs och Karin Hägg genom Karin Hägg 

Musikbandsverksamhet
Karin Hägg samlar i ett nätverk alla församlingar/föreningar som har eller drömmer om musikbandsverksamhet 
för unga. Även uppgifter om de som har övningslokaler, använda eller oanvända. Inspiration, erfarenhetsutbyte och 
utbildning hoppas vi kunna förmedla i nätverket. Hör av er till Karin!   
karin_misshagg@hotmail.com eller 0735-12 02 87


